CBOJKA
0 TeMaTHKe 00panieHnii rpaxaan, NOCTYNUBIINX
3a mepuoa ¢ 01.06.2013 mo 30.06.2013
110 BCEM PeruoHam

3a nepuoa ¢ 01.05.2013 no | 3a nepuox ¢ 01.06.2013 no OT4eTHbIii Nepuoa no
Ne TemaTuka 31.05.2013 30.06.2013 OTHOMIENHIO K NPEALIAYeMy
n/n
KoJu-Bo % KoJu-Bo % OTKJIOHEeHHE %
1. KoHCTUTYITMOHHBIHA CTpO# 396 4,93 501 6,24 +105 +26,52
2. OCHOBBI TOCYJAPCTBEHHOTO 966 12,03 874 10,88 -92 -9,52
yIpaBJICHHS
3. I'paxmanckoe mpaBo 52 0,65 98 1,22 +46 +88,46
4, CeMbst 160 1,99 79 0,98 -81 -50,63
5. Kunnie 1391 17,32 1471 18,31 +80 +5,75
6. Tpyn u 3aHATOCTH HACEJICHUS 255 3,17 255 3,17 - -
7. ConmanbHoe o0ecIieueHue u 658 8,19 559 6,96 -99 -15,05
COLIMAIILHOE CTPaXOBaHUE
8. dunanCH 433 5,39 651 8,11 +218 +50,35
9. Xo3giicTBEHHAs IE€ITEILHOCTE 834 10,38 806 10,03 -28 -3,36
10. BHenrneskoHoMuuecKas 30 0,37 47 0,59 +17 +56,67
nesTelbHOCTh. TamoxkeHHOe
IIEII0
11. [TpupoaHbie pecypcehbl 1 OXpaHa 163 2,03 209 2,60 +46 +28,22
OKPY>KaloIleH MPUPOHOMN cpe/ibl
12. Nudopmanus u 288 3,59 202 2,51 -86 -29,86
nH(pOpMaTU3aIUS
13. OobpazoBanue. Hayka. Kynstypa 388 4,83 456 5,68 +68 +17,53
14. 3npaBooxpanenue. Ouzndeckas 342 4,26 396 4,93 +54 +15,79
KyJIbTypa u criopT. Typusm
15. Oo6opona 182 2,27 171 2,13 -11 -6,04
16. beszomacHocTh 1 0xpaHa 620 7,72 586 7,30 -34 -5,48
MPaBOMOPSIKA
17. YronosHoe npaso. McnonHenne 44 0,55 35 0,44 -9 -20,45
HaKa3aHuH
18. [TpaBocynue 305 3,80 234 2,91 -71 -23,28
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30.06.2013

OTueTHBIIi NepHoj no
OTHOIIEHHIO K MpebLIyeMy

Koa-Bo

%

Koa-Bo

%

OTKJIOHEHHE

%

19.

20.

21.

22.

[Tpoxyparypa. Opransl
FOCTHUIMH. AJIBOKaTypa.
Horapuar

Me:x1yHapoIHble OTHOIIECHUS.
MexnyHapoaHOE MPaBO

MPABOBBIC aKTHI M0 KAJPOBBHIM
BOIIPOCAM, BOIIPOCAM
HarpaxxiacHusl, IOMUJIOBAaHUAA,
rpaXa1aHCTBa, IPUCBOCHUA
MOYETHBIX Y UHBIX 3BaHUU

OO1ue Bompockl
TOCYJIapCTBEHHOTO YIIPABIICHHS B
cdepe IKOHOMHKH, COIIHATBHO-
KyJIbTYPHOTO U
aJIMUHUCTPATUBHO-
MOJMTUYECKOTO CTPOUTEIHCTBA

HToro

Bcero oopamenuii

171

197

67

7 946

6432

2,13

2,45

0,83

0,05

100,00

131

152

78

41

8032

6 834

1,63

1,89

0,97

0,51

100,00

-40

+11

+37

+86

+402

-23,39

-22,84

+16,42

+925,00
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+6,25
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